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Név

Czondor Attila
Garai Gyula
Gerhard Kratochwil
Titkarsag
Kovacsvolgyi Péter
Dobes Raymond
Brecska Istvan
Korondi Sandor
Fabian-Milei Veronika
Todorov Tiinde
Mészaros Agnes
Zadorvolgyi Zoltan
Horvath-Bir6 Eva
Csoto Andrea
Pohanka Gyulané
Komonyi Noémi
Balaton Tamas
Horgos Janos
Gerlei Péter

Egri Balazs

RCO — IMPORT Agency

Depo adminisztracio

Beosztas

igazgatosagi tag
igazgatosagi tag
igazgatosagi tag

operativ igazgato

operativ koordinator

vasutkapcsolati manager

folyamatfejlesztési manager

key account manager

értékesitési és arképzési szakértd

szervezetfejlesztési szakértd

Ugyfélszolgalati vezetd
kontroller

gazdasagi szakérté
pénztaros

pénzligyi asszisztens
mUszaki igazgato
mUszaki vezetd

IT vezetd

projekt manager
Ugyintéezdk

Ggyintézdk

Telefon

+36 1 289 6000
+36 1 289 6000

+36 1 289 6000
+36 30 306 6885
+36 30 471 3511
+36 30 799 4621
+36 30 799 9375
+36 30 370 8349
+36 1 289 6037
+36 30 365 9194
+36 30 211 9072
+36 1 289 6038
+36 1 289 6000
+36 1 289 6043
+36 30 524 7748
+36 1 289 6002
+36 1 289 6079
+36 30 799 4837
+36 30 976 1827
+36 1 289 6033
+36 1 289 6081

E-mail
attila.czoendoer@railcargo.com
gyula.garai@railcargo.com
gerhard.kratochwil@railcargo.com
titkarsag.rct.bilk@railcargo.com
peter.kovacsvolgyi@railcargo.com
raymond.dobes@railcargo.com
istvan.brecska@railcargo.com
sandor.korondi@railcargo.com
veronika.milei@railcargo.com
tuende.todorov@railcargo.com
agnes.meszaros@railcargo.com
zoltan.zadorvolgyi@railcargo.com
eva.horvath-biro@railcargo.com
andrea.csoto@railcargo.com
gyulane.pohanka@railcargo.com
noemi.komonyi@railcargo.com
tamas.balaton@railcargo.com
janos.horgos@railcargo.com
peter.gerlei@railcargo.com
balazs.egri@railcargo.com
rcoagency@railcargo.com

depo.rct.bilk@railcargo.com




